
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ

КАЛА БПЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГОРОД ИШИМБАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР РЕШЕНИЕ

Об организации работы по озеленению территории городского 
поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан в весенне-летний период.

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации 
городского поселения город Ишимбай муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан Кусербаева Радика 
Марсельевича «Об организации работы по озеленению территории 
городского поселения город Ишимбай муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан в весенне-летний период 
2023 года», Совет городского поселения город Ишимбай муниципального 
района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва 
решил:

1. Информацию заместителя главы администрации городского 
поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан Р.М. Кусербаева об организации работы по 
озеленению территории городского поселения город Ишимбай в весенне
летний период 2023 года принять к сведению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета городского поселения город Ишимбай 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 
промышленности, предпринимательству, экологии и природопользованию 
(председатель Кривобоков Д.А.)

Председатель Совета 
город Ишимбай мун 
Ишимбайский райо 
Республики Башкор

город Ишимбай

А.С. Азанов

09 июня 2023 года 
№ 30/289


